
 

 

POSTANOWIENIE NR 634/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Duninów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Nowym Duninowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 634/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Małgorzata Berger, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Duninów 

2. Joanna Gościniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stary Duninów 

3. Justyna Stefańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Duninów 

4. Małgorzata Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

5. Sławomir Waćkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

6. Kinga Magdalena Walecka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Nowy Duninów 

7. Anna Wicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

8. Ewelina Wiktorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

9. Paulina Żółtowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Marzena Buchner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Duninów 

2. Małgorzata Gawinek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Brwilno Dolne 

3. Teresa Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

4. Krzysztof Mierzejewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Duninów 

5. Paulina Marta Misiak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Nowy Duninów 

6. Justyna Szulczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karolewo 

7. Angelika Wicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej w Lipiankach, Lipianki 28A, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Marek Berger, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Duninów 

2. Julita Magierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Duninów 

3. Krzysztof Nowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipianki 

4. Jolanta Salamądra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipianki 

5. Klaudia Salamądra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipianki 

6. Magdalena Siedlec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stary Duninów 

7. Małgorzata Walecka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Nowy Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Soczewce, ul. im. ks. Pawła 

Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Zuzanna Chmielewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sendeń Duży 

2. Aleksandra Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Soczewka 

3. Karolina Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamień Nowy 

4. Barbara Patrowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Soczewka 

5. Paulina Słowikowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sendeń Duży 

6. Filip Wiktor Wiktorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

7. Wiktoria Anna Wysocka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Sendeń Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Soczewce, ul. im. ks. Pawła 

Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Agnieszka Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popłacin 

2. Paulina Kruszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Soczewka 

3. Karol Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Kamień 

4. Agnieszka Nyckowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sendeń Mały 

5. Anna Szwyrczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Środoń 

6. Mirosława Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

7. Katarzyna Tomczak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Sendeń Mały 

 

 


		2024-05-17T11:59:13+0000




